государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа пос.Октябрьский городского округа Похвистнево Самарской области

ПРИКАЗ

от 30.06.2022г.                                                                                          № 58/3 – од

О реализации в образовательных организациях Самарской области

проекта предпрофессионального образования «Педагогический класс» в

ГБОУ СОШ пос.Октябрьский г.о.Похвистнево

В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки

Самаркой области № 637-р от 01.07.2021г. «О реализации в образовательных

организациях Самарской области проекта предпрофессионального образования

«Педагогический класс»

приказываю:

1. Назначить ответственным за реализацию проекта предпрофессионального

образования «Педагогический класс» в ГБОУ СОШ пос.Октябрьский

г.о.Похвистнево Никитину Надежду Николаевну, учителя химии и биологии, и

Данилову Наталью Ивановну, учителя русского языка и литературы.

2. Утвердить Положение «о реализации проекта предпрофессионального

образования «Педагогический класс» ГБОУ СОШ пос.Октябрьский

г.о.Похвистнево»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Т.А. Пахомова